

خبر



اعلام زمانبندی مسابقات بوکس آسیا

مسابقات قهرمانی بوکس ۲۰۲۲ آسیا قرار است از ۱۰ تا ۲۱ آبان ۱۴۰۱ به میزبانی اردن و در شهر امان برگزار شود. بر همین اساس کادرفنی تیم ملی بوکس مصطفی ریگی (وزن ۵۱ کیلوگرم)، مهدی خسروی (وزن ۵۴ کیلوگرم)، سجاد محمدپور (وزن ۵۷ کیلوگرم)، محمد کمالی (وزن ۶۰ کیلوگرم)، اشکان رضایی (وزن ۶۳/۵ کیلوگرم)، علی حبیبی‌نژاد (وزن ۶۷ کیلوگرم)، مسلم مقصودی (وزن ۷۱ کیلوگرم)، شاهین موسوی (وزن ۷۵ کیلوگرم)، میثم قشلاقی (وزن ۸۰ کیلوگرم)، پوریا امیری (وزن ۸۶ کیلوگرم)، طوفان شریفی (وزن ۹۲ کیلوگرم) و ایمان رمضان‌پور (وزن ۹۲+ کیلوگرم) را به‌عنوان ترکیب اصلی اعزامی به رقابت‌های قهرمانی آسیا انتخاب کرد. بوکسورهای کشورمان بامداد امروز تهران را به مقصد امان ترک کردند. هدایت این نفرات برعهده علیرضا استکی به‌عنوان سرمربی است. این مسابقات از روز ۱۰ آبان آغاز شده و فینال قهرمانی آسیا نیز روز بیستم و بیست و یکم آبان در امان برگزار می‌شود.



علیرضا پسندیده

سرپرست جدید فدراسیون ورزش روستایی و بومی و محلی طی حکمی از سوی حمید سجادی علیرضا پسندیده به‌عنوان سرپرست فدراسیون ورزش روستایی و بازی‌های بومی و محلی منصوب شد. فدراسیون ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی یکی از فدراسیون‌های تأثیرگذار در سطح ورزش عمومی و همگانی کشور است که مدتی بدون سرپرست بلا تکلیف و سردرگم مانده و رها شده بود که حالا علیرضا پسندیده به‌عنوان سرپرست این فدراسیون منصوب شد.



احمد گواری

وزیر ورزش و جوانان احمد گواری را به‌عنوان سرپرست فدراسیون آمادگی جسمانی معرفی و منصوب کرد. پس از جدایی انجمن آمادگی جسمانی از فدراسیون همگانی، در تاریخ ۳۰ مرداد ۱۴۰۱ علی خلیلی به‌عنوان سرپرست فدراسیون جدید آمادگی جسمانی معرفی شد، اما اکنون وزارت ورزش احمد گواری را به‌عنوان جایگزین او در این فدراسیون جدید معرفی کرد. گواری پیش از این نیز در فدراسیون‌های نابینایان و تیراندازی سرپرست بود.



جمشید سهرابی:

برای موفقیت درهانگژو تلاش می‌کنیم جمشید سهرابی رئیس جدید انجمن پاراتکواندو تأکید دارد برای موفقیت در بازی‌های آسیایی هانگژو شبانه‌روزی تلاش می‌کنند و مطمئن هستند ملی پوشان ایران می‌توانند در این رقابت‌ها مدال‌های ارزشمندی دشت کنند. جمشید سهرابی می‌گوید: «سال آینده بازی‌های پارا آسیایی مهمترین رویدادی است که پیش روی این انجمن قرار دارد. پاراتکواندوی ایران برای حضور در این رویداد مهم ۹ سهمیه کسب کرده است.»



رنگرز: کشتی فرنگی در بلگراد شکست نخورد

هیچ مربی در ایران عاقبت به خیر نشد

از داشته‌های مان استفاده کنیم. باورم این است تیم ایران جزو سه تیم برتر دنیاست اما به شرط داشتن برنامه مدون. اولویت اول ما المپیک، سپس مسابقات جهانی و بعد از آن بازی‌های آسیایی است. قهرمانی در جام جهانی تهران هم در اولویت‌های بعدی ماست.»

نتیجه بلگراد شکست نبود سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی درباره چند دستگی تیم ملی در بلگراد و اینکه چطور می‌خواهد این تیم را در مسیر حاصل می‌شود همه دخیل هستند و شکست هم دلایل متعدد دارد. هر چند کسب سه نشان در بلگراد شکست نیست؛ در فرنگی که قبلاً برهوت مدال داشتیم، کسب سه مدال شکست محسوب نمی‌شود. تلاش می‌کنیم کادر همدل و هم‌وزن با درک متقابل داشته باشیم.»

کار زیاد است و زمان کم حسن رنگرز، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ابتدا به زمان اندک تا بازی‌های المپیک اشاره کرد و از وضعیت سختی که در برخی از اوزان وجود دارد، گفت: «کمتر از ۲ سال تا المپیک زمان داریم و شرایط برخی اوزان ما سخت و نگران‌کننده است. برای کسب افتخار در المپیک حداقل ۴ سال و در شرایط استاندارد ۸ سال زمان نیاز است. در هر رشته‌ای هر وقت زمان دادیم نتیجه گرفتیم. آخرین نتایج مسابقات جهانی نشانگر موجودیت کشتی فرنگی ماست. شرایط خاصی پیش رو داریم. ابتدا رقابت‌های قهرمانی جهان که کسب سهمیه المپیک است را پیش رو داریم که با سال گذشته به لحاظ کیفی تفاوت زیادی دارد، پس از آن بازی‌های آسیایی را در پیش داریم که برای ورزش ما اهمیت زیادی دارد. هفته بعد رقابت‌های امیدهای

جهان، بعد رقابت‌های داخل سالن در تایلند و سپس جام جهانی را پیش رو داریم. در ۲ ماه ۵ رویداد مهم را در پیش داریم که کار را بیش از پیش سخت می‌کند.»

پشتوانه‌سازی نداریم رنگرز در ادامه از نبود پشتوانه‌سازی در تیم ملی گلایه کرد و آن را حلقه مفقودی کشتی دانست: «حلقه مفقودی کشتی فرنگی ما پشتوانه‌سازی است. با توجه به اینکه ۵ رویداد نزدیک به هم را در سال آینده داریم باید ۲ تیم در تراز نزدیک به هم تشکیل دهیم تا بتوانیم حضور مؤثری در مسابقات داشته باشیم که کار بسیار سختی است. اولین اولویت ما این است که در جام جهانی آذربایجان که هفته آینده برگزار می‌شود بدون حضور مدال‌آوران و با تغییرات ۸۰ درصدی نسبت به ترکیب تیم ملی

مصاحبه محسن وظیفه روزنامه‌نگار

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی اولین نشست خبری خود را با رسانه‌ها برگزار کرد. او که چند ماه پیش به این مهم انتخاب شد حالا در اولین نشست خبری خود به یک نکته مهم اشاره می‌کند و آن هم سرنوشت تلخ مربیان تیم ملی است. او معتقد است که هیچ مربی در ایران عاقبت به خیر نشده و اشاره مستقیم دارد به سرنوشتی که محمد بنا داشته. آن هم با وجود موفقیت‌های زیادی که در سال‌های اخیر داشته. رنگرز در بخش دیگری از صحبت‌هایش از نتایج کشتی فرنگی در بلگراد حمایت کرد: «کشتی فرنگی سال‌ها برهوت مدال بود. کسب سه مدال شکست نیست.»

ZOOM

کشتی فرنگی به حمید احتیاج دارد

رنگرز که از استعفای سوریان شوکه شده بود، از او خواست که به فدراسیون کشتی برگردد: «از استعفای حمید سوریان شوکه شدم و از حمید عزیز خواهش می‌کنم که برگردد. کشتی فرنگی به او احتیاج دارد. از همه زوایا حضور او برای ما ضرورت دارد و از او قول شفاهی گرفته بودم که تا المپیک باشد که امیدوارم در تصمیم خود تجدینظر کند.»

سوزه

خدا حافظی دوباره روس‌ها با تدیف آغاز سقوط تزارها

فدراسیون کشتی روسیه در تصمیمی عجیب جامبولات تدیف را از سرمربیگری تیم ملی کنار گذاشت. تدیف سرمربی پرافتخار تیم ملی کشتی آزاد روسیه بوده که در بین سال‌های ۲۰۰۱ تا ۲۰۱۲ و ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۲ هدایت تیم ملی را بر عهده داشته و موفقیت‌های فراوانی را به دست آورد. او بعد از المپیک ۲۰۱۲ به دلیل فعالیت‌های سیاسی و رقابت با ولادیمیر پوتین از سرمربیگری تیم ملی کنار گذاشته شد اما اوضاع کشتی روسیه به حدی به هم ریخت که به ناچار دوباره در سال ۲۰۱۶ او

به سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد روسیه فراخوانده شد. هنوز مشخص نیست که چرا تدیف از سرمربیگری روسیه برکنار شده اما بعید است که این تصمیم فنی بوده باشد. روس‌ها در اولین سال حضور خود بدون سرمربیگری تدیف در قهرمانی جهان سال ۲۰۱۳ قهرمانی را به ایران واگذار کردند. ۲ طلا و ۳ برنز تنها دستاورد این کشور در آن مسابقات بود. آنها سال ۲۰۱۴ بهتر کار کردند و ۵ طلا در هشت وزن کسب کردند اما سال ۲۰۱۵ باز هم اوضاع این تیم به هم ریخت و ۲ طلا به همراه

۴ برنز تنها دستاورد این تیم بود تا در نهایت باز هم شرایط برای بازگشت تدیف فراهم شود. تدیف در جهانی ۲۰۱۷ دستش بدون طلا ماند اما این آخرین دوره تلخ روسیه بود و از ۲۰۱۸ تا ۲۰۱۹ طلا دوباره به اوج برگشت و این روند در ۲۰۱۹ با ۵ طلا و ۲۰۲۱ با ۳ طلا این تیم در دنیا یکه‌تازی کرد. در دو المپیک ریو و توکیو هم در مجموع روسیه ۵ طلا کسب کرد. حالا جدایی تدیف می‌تواند خبر خوبی برای رقیبانش باشد. بعید است جانشین مناسبی داشته باشد اگر چه از حاجی مراد گانتسالوف به‌عنوان جانشین او یاد

می‌کنند. تبعات نبود تدیف برای روس‌ها، یک بار قهرمانی ایران و یک بار هم قهرمانی آمریکا بود. تدیف در واکنش به برکناری خود از سوی فدراسیون کشتی روسیه، گفت: «تصمیم برکناری من در روز ۳۰ سپتامبر و تنها از سوی مامیاشویلی رئیس فدراسیون کشتی روسیه گرفته شد. آیا کسی درباره شایستگی حرفه‌ای من و افتخاراتی که طی ۲۰ سال هدایت تیم ملی رقم زده‌ام، سؤال دارد؟ فکر نمی‌کنم چنین سؤالی وجود داشته باشد. وقتی در سال ۲۰۰۱ هدایت تیم ملی را بر عهده گرفتم شرایط



سختی داشتیم. من و کادرم هر روز و هر سال زحمت کشیدیم تا بهترین‌ها را انتخاب و آماده کنیم و در حال حاضر نیز جوان‌ترین و قویترین تیم جهان را در اختیار داریم.» البته شاید این نکته هم جالب باشد که رفتن‌های تدیف در هر دوره همزمان با جدایی محمد بنا از تیم ملی کشتی فرنگی ایران بوده. ۲۰۱۲ و ۲۰۲۲ محمد بنا از تیم ملی کشتی فرنگی جدا شد و در هر دو دوره هم تدیف از تیم روسیه رفت.